

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

**B-15 - Obnova alebo inštalácia nov. technick., alebo technolog. systémov,
ktorou nenastane zlepšenie EHB**

JKSO:

Miesto:

Obec Skároš

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 5. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				999,54
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				999,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	999,54	20,00%	199,91	
Cena s DPH	v	EUR		1 199,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-15 - Obnova alebo inštalácia nov. technick., alebo technolog. systémov, ktorou nenastane zlepšenie EHB

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 999,54

HSV - Práce a dodávky HSV	15,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15,78
PSV - Práce a dodávky PSV	863,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	49,35
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	814,41
M - Práce a dodávky M	120,00
21-M - Elektromontáže	120,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 999,54

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: B-15 - Obnova alebo inštalácia nov. technick., alebo technolog. systémov, ktorou nenastane zlepšenie EHB

Miesto: Obec Skároš

Objednávateľ: Obec Skároš

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 5. 6. 2024

Projektant: OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 999,54

D		HSV	Práce a dodávky HSV				15,78
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15,78
3	M	429720339600.S R	Fasádna stenová mriežka kruhová pre prívod vzduchu s kruhovým napojením DN100, napr. IGC100 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	7,89	15,78
D		PSV	Práce a dodávky PSV				863,76
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				49,35
22	K	767871533.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 99-105 mm	ks	5,000	7,60	38,00
23	M	286710008200.S R	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 100mm	ks	5,000	2,27	11,35
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				814,41
36	K	769011030.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	6,000	7,60	45,60
37	M	429110000100.S R	Axiálny ventilátor osadený na strope alebo na stene, prietok vzduchu 85m3/h, napr. Vortice MFO 100/4'' (alebo ekvivalent)	ks	6,000	56,43	338,58
38	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	17,250	7,60	131,10
39	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	17,250	7,43	128,17
51	K	769021319.S.1	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	4,000	7,60	30,40
52	M	429850007600.S R	Odbočka jednostranná 90° 100/100	ks	4,000	7,26	29,04
63	K	769021412.SR	Montáž segmentového oblúku na spiro potrubie DN 80-140	ks	2,000	7,60	15,20
64	M	429850020100.S	Oblúk segmentový 90° 100mm	ks	2,000	7,45	14,90
75	K	769031165.SR	Montáž hliníkového ohybného potrubia izolovaného Sonovac	m	6,000	7,60	45,60
76	M	429720285300.S R	Priemer 100mm	ks	6,000	5,97	35,82
D		M	Práce a dodávky M				120,00
D		21-M	Elektromontáže				120,00
106	K	210010054.S.3	Elektrické napojenie a el. istenie axiálnych ventilátorov	kpl	6,000	10,00	60,00
112	K	210010576.S.1	Kabeláž pre ovládanie ventilátorov od osvetlenia	kpl	6,000	10,00	60,00